[image: image1.png]

	                                                РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 17 сентября 2019 года                   с. Грачевка                                             № 42

Об исключении имущества из муниципальной казны Грачёвского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с абзацем пятым пункта 6.1 и пунктом 6.2 Положения о муниципальной казне Грачевского муниципального района Ставропольского края, утверждённого решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19.04.2016 № 208-III, постановлением администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21.03.2019 № 123 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» и на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 01 апреля 2019 г. Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Исключить из муниципальной казны Грачёвского муниципального района Ставропольского края имущество – земельный участок:

адрес (местоположение) – установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, район Грачёвский, с. Грачёвка, ул. Ставропольская, д. 44;

кадастровый номер – 26:07:050215:141;
площадь – 25 кв. м.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Грачёвского муниципального района Ставропольского края обеспечить внесение в реестр имущества собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края записей об изменении сведений об имуществе, указанном в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

Заместитель председателя Совета

Грачевского муниципального

района Ставропольского края

           И.Ш. Саромецкая
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        Р.А. Коврыга